



СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ПРИКАЗ

02 ноября 2018 г.

№ 91

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 06 ноября 2018 г.
Регистрационный № 327

**О внесении изменений в приказ службы государственной охраны
объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа
от 03 мая 2017 года №110**

В целях приведения правового акта службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ службы государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 мая 2017 года № 110 «О создании консультативного совета по предотвращению коррупции при службе государственной охраны объектов культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа».

Первый заместитель
руководителя службы

В.Н. Гультяев

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом службы государственной
охраны объектов культурного наследия
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 02 ноября 2018 года № 91

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ службы государственной охраны объектов
культурного наследия Ямало-Ненецкого автономного округа
от 03 мая 2017 года № 110

1. В наименовании слова «О создании консультативного совета по предотвращению» заменить словами «О консультативном совете по вопросам противодействия».

2. В пункте 1 слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия».

3. В пункте 2:

3.1. в подпункте 2.1 слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия»;

3.2. в подпункте 2.2 слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия».

4. В наименовании Приложения № 1 слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия».

5. В Приложении № 2:

5.1. в наименовании слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия»;

5.2. в пункте 1.1. слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия».

5.3 в пункте 1.2. слова «по предотвращению» заменить словами «по вопросам противодействия».

5.4. в абзаце втором подпункта «в» пункта 3.1. слово «предовращения» заменить словом «противодействия».